1

彰化中區扶輪社第 38 屆第一次臨時理監事聯席會議記錄

壹、 時間：106年 11月 14日(星期二)下午 7：00

貳、 地點：本社社館

參、 出席： 廖建洋、吳偉立、林伯龍、金學宏、吳逢誌、劉燦霖、黃炳鈞

肆、 列席：

伍、 主席：社長黃郁國                                  紀錄：執行秘書張怡欣

陸、 討論提案

一、 案由：有關本社 2018-19年度社長人選討論案。

議決：

依34屆第11次理事會議暨第34.35屆第一次理事聯席會議紀錄第10案議決：「社

長排序 LENS、JIM、RACK、TUBE、LED、COPPER，新社友可優先擔任。」辦理，

倘前開社友退社，將由後續名單社友遞補。

二、 案由：有關本社 2018-19年度分區助理總監人選討論案。

議決：於會後另行討論。

三、 案由：八卦山社邀請本社於 106年 12月 5日(二)聯合例會事宜，請討論。

說明：該社當日例會活動辦理專題講座，邀請台中港東區扶輪社社友陳盈光

（Lawyer）擔任講師。

議決：於會後另行討論。

柒、 臨時動議：

因本屆社長黃郁國 Print居住較遠之故，考量請款便利性，於就任時，委由前任

社長劉燦霖 Green IPP暫代管理本社五面金牌、日本南陵社賀禮、36屆彰化南區等 9

社捐助全球獎助金案之費用（新台幣 66,000元及美金 2500元）及社務經費帳戶（含

十信、五信及一信）之印章，今歸還前開物品，清點無誤。其本社五面金牌、日本南

陵社賀禮及全球獎助金案之捐款費用由社長管理，社務經費帳戶之印章暫由社友廖建

洋 Tube PP代為管理。

捌、 散會：下午 8:45。